РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.09 .2018

            № 701/1
с. Чарышское
Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование кадрового обеспечения муниципального управления в Чарышском районе» на 2018-2022 годы
В целях профессиональной подготовки муниципальных служащих Администрации Чарышского района и её структурных подразделений, а также для обеспечения целенаправленного профессионального развития муниципальных служащих Чарышского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование кадрового обеспечения муниципального управления в Чарышском районе» на 2018-2022 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию С.И. Хохлова.
Глава  района

                                А.В. Ездин